Tatar olimi J.Validiyning yozishicha, “Musulmon va tatar madrasalarida eng ommabop asar

Taftazoniyning sharhi bilan keltirilgan “Aqoid an-Nasafiya”dir” (Norqobilov, 2022, p.1). Turk

tadqiqotchilarining fikriga ko‘ra, “Nasafiyning “Aqoid an-Nasafiya” asari Taftazoniy (vafoti

797/1395y.)ning “Sharh ul-aqoid an-Nasafiy” kitobi bilan islom olamida shuhrat qozongan”

(Uludağ, 2010, p.55). Shu o‘rinda ta’kidlash joizki, Umar an-Nasafiyning mazkur “Aqoid an-

Nasafiya” nomli asariga turkiyda “Nazmi aqoid” nomli nazmiy sharh bitilgan bo‘lib, asar

Moturidiya aqidasi himoyasi uchun muhim vazifani ado etgan.

ekaniga dalil bo‘la oladi. Shuningdek, “Aqoid an-Nasafiya” asari (Мансур, 2006, p. 20)

o‘rganilganda “Nazmi aqoid” asarida sharhlangan arabiy matn bilan aynan bir xil ekanligi ma’lum

bo‘ldi.

Hozirgi kunda “Nazmi aqoid” asarining O‘zR FA ShI asosiy fondida bir necha nusxalari

saqlanmoqda:

1. 1242/1827-yilda kitobat qilingan 9209/I raqamli qo‘lyozma nusxasi

2. 1282/1865-1866-yilda ko‘chirilgan 13285 raqamli qo‘lyozma nusxasi

3. 1285/1868-yilda ko‘chirilgan 11946/II raqamli qo‘lyozma nusxasi

4. 1287/1870-yilda ko‘chirilgan 12344 ashyo raqamli qo‘lyozma nusxasi

Shuningdek, O‘zR FA ShI Hamid Sulaymon fondida asarning Maqsudjon Shoshiy

tomonidan kitobat qilingan toshbosma nusxalari saqlanmoqda. Ushbu toshbosmalarning barchasi

1325/1907-yilda bosmadan chiqqan. Olima O.Madaliyeva mazkur qo‘lyоzmalardan 11946-ashyo

raqami ostida saqlanayotgan qo‘lyozma kotibigina mazkur asar muallifi Alisher Navoiy deb

berganligini ta’kidlaydi. Keyinchalik mana shu qo‘lyozma asosida nashr qilingan toshbosma